
Platnost od 14.03.2022

AUTODOMÍCHÁVAČE MOBILNÍ AUTOČERPADLO s délkou výložníku 38 m

Zóna 1 otoč max. km cena za 1 m3 min. cena za 1 otoč Výkon mobilního čerpadla na stavbě *** 15 min. 800 Kč

do 10 km 10 220 Kč 1 100 Kč Přečerpané množství směsi m3 40 Kč

>10 až 20 km 20 320 Kč 1 600 Kč Použití rozjezdové chemikálie jednorázově 500 Kč

>20 až 30 km 30 440 Kč 2 200 Kč Přídavné potrubí bm/den 100 Kč

>30 až 40 km 40 540 Kč 2 700 Kč Gumové hadice bm/den 125 Kč

>40 až 50 km 50 660 Kč 3 300 Kč Přeprava potrubí a hadic km 20 Kč
>50 až 60 km 60 790 Kč 3 950 Kč Sobota a noc (od 20:00 do 06:00 hodin) 15 minut 50 Kč

dalších 10 km otoč Neděle a svátky 15 minut 100 Kč

Čerpání drátkobetonu - příplatek m3 30 Kč

PŘÍPLATKY Cena za 1 m3 VYKLÁDKA Cena Pozdní zrušení objednávky jednorázově 500 Kč

Noční příplatek (práce od 18:00 - 6:00 hod.) 80 Kč čtvrhodiny (15 minut) Zbytečný výjezd čerpadla jednorázově 1 950 Kč + km 65 Kč

Práce v sobotu 85 Kč 1. zdarma Přeprava na stavbu a zpět, do 50 km km 65 Kč

Práce v neděli a ve svátek 115 Kč 2. 100 Kč Přeprava na stavbu a zpět, 51 - 100 km jednorázově 3 250 Kč

Zimní příplatek * 85 Kč 3. a další 270 Kč Přeprava na stavbu a zpět, nad 100 km jednorázově 3 250 Kč + km 65 Kč

Prostoj mixu (za každých započatých 15 minut) ** 205 Kč

Použití přídavné výpustné roury nebo 4. či 5. koryto 35 Kč

Pozdní zrušení objednaného mixu *** 1 990 Kč

** odložení betonáže ze strany zákazníka delší než 30 minut

Veškeré ceny jsou uváděny bez DPH.

VYBRANÉ OBCE Zóna

Bílina >20 až 30 km

Duchcov >30 až 40 km

Chomutov >30 až 40 km

Jirkov >20 až 30 km

Litvínov >20 až 30 km

Louny >40 až 50 km

Most do 10 km

Teplice >40 až 50 km
Žatec >30 až 40 km

CENÍK SLUŽEB

Pro poskytování dopravy a dalších služeb jsou závazné Všeobecné obchodní a platební podmínky a Všeobecné 
obchodní a platební podmínky - služby.

Při odvozu zbytkového betonu ze stavby v násypce mobilního autočerpadla a jeho likvidace účtujeme 1 000,- Kč.

*** K ceně za dobu použití mobilního autočerpadla účtujeme 30 minut mytí stroje v případě, že nelze umýt 
čerpadlo na staveništi.

100 Kč

*** zrušení betonáže zákazníkem po uzavření objednávek (objednávky se uzavírají v 15:00 hod. pracovní den před betonáží) - JEDNORÁZOVÝ POPLATEK

* účtuje se, pokud je v 7:00 hodin na betonárně teplota pod + 5 o C

betonarna@herkul.cz www.herkul.cz +420 476 440 721


